ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KIM LONG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Kim Long, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 03/01/2025 của

UBND thị trấn Kim Long về việc công khai thực hiện chế độ tự chủ, tự chịu

trách nhiệm về kinh phí quản lý hành chính năm 2025

Ngày 03/01/2025 UBND thị trấn ban hành Quyết định số 03/QĐ-UBND về

việc công khai thực hiện chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về kinh phí quản lý

hành chính của UBND thị trấn Kim Long năm 2025. UBND thị trấn có ý kiến chỉ

đạo như sau:

 1. Giao công chức Tài chính-kế toán tham mưu UBND thị trấn triển khai

thực hiện chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về kinh phí quản lý hành chính của

UBND thị trấn Kim Long năm 2025; niêm yết công khai tại trụ sở các khu phố.

Thời gian niêm yết từ ngày 04/03/2025 cho đến khi có thông báo mới. Trong quá

trình niêm yết nếu có ý kiến đóng góp, các đơn vị, cán bộ, công chức gửi về công

chức Tài chính-kế toán trực tiếp cho (ông Nguyễn Văn Hậu);

2. Giao công chức Văn hoá-xã hội tuyên truyền rộng rãi trên hệ thống đài

truyền thanh, đăng tải lên trang thông tin điện tử của thị trấn nội dung Quyết định

số 03/QĐ-UBND của UBND thị trấn để các tổ chức và cá nhân được biết.

3. Giao trưởng các khu phố tổ chức họp triển khai nội dung Quyết định số

03/QĐ-UBND của UBND thị trấn để các ban ngành, đoàn thể, TĐKDC, các tổ

chức và cá nhân trên địa bàn khu phố được biết.

Trên đây là Thông báo công khai chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về kinh

phí quản lý hành chính của UBND thị trấn Kim Long năm 2025./. (Gửi kèm Quyết

định số 03/QĐ-UBND ngày 03/01/2025 của UBND thị trấn  Kim Long).

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr Đảng ủy, TTr HĐND thị trấn;

- CT, các PCT.UBND thị trấn;

- CB, CC, NHĐKCT thị trấn (biết, t/h)

- Trưởng các khu phố;

- Lưu: VT.

             CHỦ TỊCH

             Nguyễn Tuấn Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T16:16:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Tuấn Sơn<sonnt@chauduc.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T17:07:48+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ủy ban nhân dân xã Kim Long<kimlong@chauduc.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T17:07:52+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ủy ban nhân dân xã Kim Long<kimlong@chauduc.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T17:07:57+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ủy ban nhân dân xã Kim Long<kimlong@chauduc.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T17:08:02+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ủy ban nhân dân xã Kim Long<kimlong@chauduc.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!